
Lördagar kl. 14.00

Barnens 
abonnemangsserie
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Barnens abonnemangsserie riktar sig till hela familjen.  Arrangemangen har åldersrekommendationer, 
från 1 år, se respektive föreställning. Biljetterna kostar 50 kr oavsett ålder. Välkomna!

Kulturhuset Barbacka
Kristianstads kommun
Kultur & Fritid
291 80 Kristianstad
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Med stöd av:
Kristianstadsbladet  
Sparbanken 1826
Tack till ABF.

	 6 februari • Föreställning kl. 14.00 och 15.00 • 30 min

	 Pingvina – en musikupplevelse för de allra minsta  
Följ med på en busig och mysig rytmikstund tillsammans med lilla Pingvina. Med nykomponerade pingvinvisor 
och kända ramsor och sånger får vi uppleva den dagliga rytmen i ett litet barns liv, vilket skapar trygghet och 
glädje i igenkännandet! Medverkar gör Sofia Alvarez Tidstrand och Sarah Nordholm. 
Ålder: 1–2 år Konserthuset, Lilla salen • Tema: pingviner * Kaféet öppet

	 20 februari • Föreställning kl. 14.00 • 40 min

	 Stök på Besök – en cirkus- och teaterföreställning
Den blyge kakspritsaren bjuder Raytan på picknick i djungeln. Men när de träffas för att dricka kaffe ihop 
händer oväntade saker. Dessutom dyker en objuden gäst upp, den busiga leoparden, som vill vara i centrum. 
De underhåller varandra med halsbrytande akrobatik, poetisk jonglering och svindlande balanskonster. En 
rolig cirkus- och teaterföreställning för hela familjen.  Av Cirkus Saga.
Ålder: 2–8 år Kulturhuset Barbacka, Spelhålan • Tema: cirkus * Kaféet öppet

 	 6 mars • Föreställning kl. 14.00 • 40 min

	 Gorillans tårar – ett djungeläventyr 
Amalia är 10 år och hennes mamma ligger på sjukhus. Hon har haft ont länge och nu ska hon opereras.  Amalia 
saknar henne så mycket att det gör ont, men hon vågar inte fråga pappa vad som ska hända med mamma. Han 
berättar heller ingenting. Istället tar han med Amalia på cirkus! På cirkusen råkar Amalia se in i ögonen på 
en ledsen gorilla som längtar efter sin unge.  Amalia vill hjälpa henne. Med fantasins kraft förflyttar vi oss till 
djungeln. En modellteaterproduktion av Kulturhuset Barbacka. 
Ålder: från 6 år Kulturhuset Barbacka, Modellteatern • Kaféet öppet

	 13 mars • Föreställning kl. 14.00 • 60 min

	 Fantasticks – en romantisk musikalkomedi för hela familjen 
The Fantasticks är en av musikalvärldens allra största succéer med sina närmare 50 år och 18 000 föreställningar 
off-Broadway. Av flera örhängen är kanske Minns i november den allra mest kända. Fantasticks är en charmig 
kärleksberättelse om ett ungt par vars pappor bygger en mur mellan sina hus för att barnen ska bli förälskade 
i varandra. De vet ju att barn alltid gör det deras föräldrar förbjuder dem… 2009 års version på Malmö Opera 
är inspirerad av Goth, japanskt gatumode och Pirates of the Caribbean-filmerna. Gästspel av Malmö Opera.
Ålder: från 9 år Kulturhuset Barbacka, Spelhålan • Kaféet öppet

	 14 mars • Obs: söndag! Föreställning kl. 14.00 och 16.00 • 40 min

	 Vad är väl en bal på slottet? – om prinsar och prinsessor 
Vad har en symfoniorkester med en sko av glas, en spinnrock och ett förgiftat äpple att göra? Kom och 
upplev en sagoföreställning med symfoniorkester, körer, brass, slagverk, prinsar och prinsessor! Med hjälp 
av kompositörerna Grieg, Tjajkovskij, Rossini, Mendelssohn samt musik från Disneyfilmer – förvandlar vi 
konserthuset till det vackra slottet i sagornas värld. Medverkande: Christianstad Symfoniker, Musikskolan: 
Los Ninos, Da Capo, La Musica, Brassrytmik, Drumcorps och teaterelever från Christian 4:s Gymnasium. 
Berättare David Rix; Dirigent Patrik Dalbom.
Ålder: från 5 år. Konserthuset, Stora salen •  Tema: orkester * 

	 20 mars • Föreställning kl. 14.00 • 35 min

	 Vem är ensam? – en liten pjäs om stora känslor
Vem är ensam? är ett relationsdrama för de små! Nallen är ledsen. Hon är ensam fast hon inte vill. Jag behöver 
en kompis, tänker hon och ringer till fågel, men fågel ska åka till farmor. Hemma hos katten svarar ingen. Kanin 
och rosa Nallen leker redan med varandra, men hon får inte vara med.  Vad ska hon göra? Pjäsen fångar både det 
svåra och det komiska i situationen och skillnaden mellan ofrivillig och självvald ensamhet.  Av Westbergs Teater. 
Ålder: 2–5 år Kulturhuset Barbacka, Spelhålan • Tema: gemenskap/ensamhet * Kaféet öppet

	 27 mars • Föreställning kl. 14.00 •  40 min

	 När jag var liten – nästan alltid glad! – en dockteater
Ur tre små pojkars livliga lek och fantasi uppstår vänskap. De finner varandra i leken där alla vill vara mamma. Och 
ingenting behöver vara som det verkar på ytan. Den tuffa mobbaren kan i själva verket själv vara mobbad och 
dölja ett blödande hjärta. Vänskap kan spira och blomstra där fiendeskap tidigare rådde. En pjäs om underbara 
mammor,  komplicerade familjerelationer, magisk lek och läskigheter.  Av Dockteatern Tittut. 
Ålder:  2–6 år Kulturhuset Barbacka, Spelhålan • Tema: kompisar * Kaféet öppet

	
	 10 april • Föreställning kl. 14.00 och 15.00 • 40 min

	 Afrikita – afrikanska sånger, lekar och rytmer	  
Var med i rörelsesånger och klapplekar som är populära bland barn i Västafrika! Sjung med i ”Balilej balilej, 
balilej balilej…” – en rörelsesång från Afrika som påminner om vår Imse vimse spindel. Med sitt härliga leende 
bjuder jali Alagi Mbye in alla barn till klapplekar som har sina rötter i mandinkakulturen – i nästa minut är det 
dags för en finurlig dans med Ulrika Carlsson. Det svänger om dessa glada artister. Häng med!
Ålder: från 3 år Konserthuset, Lilla salen • Tema: rytmer * Kaféet öppet

	 17 april • Föreställning kl. 14.00 • 45 min

	 Clownen och Cirkusprinsessan – en clownvarieté
Det ska bli cirkusföreställning till kvällen, och cirkusråttan Theodor pysslar med sitt. Dockan Gabriella stökar i 
rekvisitalådan. Men Clownen får inte vara med i föreställningen, istället får han städa och hjälpa Dockan Gabriella 
att gå på lina. Men när han kikar ner i rekvisitalådan är hon borta. Då hittar clownen cirkusrekvisita som han 
inte kan hantera. Gissa om han får råd av barnen? Clownen övar och övar tills han blir en fullfjädrad cirkusartist. 
Tack vare barnens rådiga ingripande får han vara med till kvällen, men framförallt så får han dansa med sin 
Cirkusprinsessa! En clownvarieté med dockteater, trolleri, jonglering, musik och clowneri.  Av Clownen Raimondo.	
Ålder: 3–6 år Kulturhuset Barbacka, Spelhålan • Tema: clowner * Kaféet öppet

	 8 maj • Föreställning kl. 14.00 • 40 min

	 Sjung in sommaren med Sara! – en superskön familjekonsert
Traditionsenligt avslutar vi vårens abonnemangsserie utomhus i vackra Tivoliparken. På scen står Sara 
Edwardsson, känd från Barnkanalen i tv, som tillsammans med musiker sjunger in sommaren. Med på scen är 
lokala barnkörer som med hjälp av allsångens kraft kallar på sommaren och solen. Kom och sjung välkända, 
enkla, finurliga och roliga sånger tillsammans med oss! Fri entré •  Alla åldrar • Tivoliparken

* I samband med varje konsert/föreställning plockar Stadsbiblioteket fram barnlitteratur på det valda 
temat och gör en liten bokutställning på avdelningen Barn & Unga.  Välkomna att få boktips!

Elefantföreställningar 
– teater, clowneri, dans osv. 

Krokodilkonserter 
– musikprogram och konserter.

Våren
2010


